
ká po: VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI 
azujici stav evidovaný k datu 26.10.2012 ?;55;02

ůnóidalfávýrn přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy , --j . -. ' f r  / ve smyslu § 9 zák. 6. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.
V' ~Okxes: CZ020C J-íakovnik Obec: 542016 Lišany

Kat, území?~~-6-84-®2 9 Lišany u Rakovníka List vlastnictví: 347
V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách {St. = stavební parcela)

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
Holik Jaroslav, Na Vápenici 139, Lišany, 270 
Rakovníka

52 Lišany u 501122/026

5 Nemovitosti
Pozemky
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku ZpŮSOb využití Způsob ochrany

St. 135 360 zastavěná plocha a

661
Stavby 

Typ stavby
Část obce, č. budovy

nádvoří 
245 ostatní plocha neplodná půda

Způsob využití Způsob ochrany Na parcele

Lišany, č.p. 139 bydleni St. 135
Pozemky ve zjednodušené evidencí - parcely původ Pozemkový katastr (PK) 

Parcela Díl Typ Výměra[m2] Původní kat. území

653/1
653/2
656
657 
660

3667
2581
137
1205
363

B1 Jiná práva -  Bez zápisu
C Omezení vlastnického práva

Typ vztahu
Oprávnění pro Povinnost k

o Exekuční přikaž k prodeji
nemovitosti

Stavba: Lišany, č.p. 139 Z-1693/2012-212
Parcela: 661 Z-1693/2012-212
Parcela: PK 653/1 Z-1693/2012-212
Parcela: St. 135 Z-1693/2012-212
Parcela: PK 657 Z-1693/2012-212
Parcela: PK 656 Z-1693/2012-212
Parcela: PK 653/2 Z-1693/2012-212
Parcela: PK 660 Z-1693/2012-212

Listina Exekuční přikaž k prodeji nemovitých věci 129 EX-267/2012 -9 (24 EXE 1178/2012-10)
ze dne 06.03.2012.

Z-1693/2012-212
o Zástavní právo soudcovské

k zajištěni pohledávky ve výši 156 .837,-Kč
dle návrhu ze dne 31.1.2012

Lendress s.r.o., Šimonova 1101/10, Stavba: Lišany, č.p. 139 Z-4287/2012-212
Praha 17, Řepy, 163 00 Praha 618, Parcela: St. 135 Z-4287/2012-212
RČ/IČO: 24840874 Parcela: PK 657 Z-4287/2012-212

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČŘ 
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Rakovník, kód: 212.

strana 1



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI 
prokazujíc! stav evidovaný k datu 2 6 . 1 0 . 2 0 1 2  08:55:02

. Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zék. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

'Okres: CZ020C Rakovnik Obec: 542016 Lišany
Kat.území: 684929 Lišany u Rakovníka List vlastnictví: 347

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
Typ vztahu
Oprávnění pro ___ ______ Povinnost k ____ ____ __ ____ __

Parcela: PK 656 Z-4287/2012-212
Parcela: PK 653/2 Z-4287/2012-212
Parcela: PK 660 Z-4287/2012-212
Parcela: 661 Z-4287/2012-212
Parcela: PK 653/1 Z-4287/2012-212

Listina Usneseni soudu o nařízeni výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva 6 E-13/2012 
-12 ze dne 03.05.2012. Právní moc ke dni 30.05.2012.

Z-4287/2012-212
Jiné zápisy - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

Listina

o Rozhodnuti o dědictví D 884/1990
POLVZ:47/1991 Z-5500047/1991-212

Pro: Holík Jaroslav, 
Rakovníka

Na Vápenici 139, Lišany, 270 52 Lišany u RČ/IČO: 501122/026

p Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela BPEJ Výměra[m2]
PK 653/1 44077 444

43051 2490
42112 733

PK 653/2 42112 1340
42142 1241

PK 656 42142 137
PK 657 42142 1205

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Údaje tohoto výpisu mohou být dotčeny úkony katastrálního úřadu ve věci zn.
00-2/2012-212 - Obnova operátu

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR: 
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Rakovník, kód: 212.

Vyhotovil: Vyhotoveno: 26.10.2012 09:12:17

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR 
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Rakovník, kód: 212.

strana 2



Katasfcr namovi tostí

Ověřuji pod pořadovým číslem 510014„010713 , že tato listina, která
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné správy 
z elektronické podoby do podoby listinné, skládající se z 2 listů, 
se doslovně shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejné 
správy v elektronické podobě,,

Trutnov 1 dne 26,10.2012 v 09:15

Niederbergerová 6r„


